TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: £SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

1 27/10/2025
09:30
27/10/2025

2
09:30
27/10/2025

3
10:30
4 27/10/2025
10:30

N° Ruolo
sezione

2139/2024

03

1945/2025

03

1198/2023

03

7521/2024

03

27/10/2025al giorno

Tipo udienza
Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Attore principale

Awv.
Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

Attore principale

Awv.

Convenuto principale

Awv.

Attore principale

Awv.

Awv.

AULA N.124 |PIANO (INPRESENZA)

27/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Parti Oggetto

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)
PUGLIESE GUSTAVO Convenuto principale
IMONDI AUGUSTO

Rogatorie civili
CAVETTI CIRO Convenuto principale
D'AVINO ANTONIO

Appalto: altre ipotesi ex art.
1655 e ss. cc (ivi compresa
I'azione ex 1669cc)

CECERE MARIO Awv. RENZI MARIA PASQUALINA

PANICO ANTONIETTA

Vendita di cose mobili
PETTINO DANIELA Convenuto principale

CAVALIERE ROSA

Termini

Totale fascicoli 4



24/10/2025 Page 1 of 1



