

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V. AULA N. 124 I PIANO (IN PRESENZA)

Ruolo delle udienze del Giudice: SORGENTE CARMELA

Udienze dal giorno 27/10/2025 al giorno 27/10/2025 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito		Parti	Oggetto	Termini
1	27/10/2025	2139/2024	Monocratica	Attore principale		Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa	
	09:30	03		l'azione ex 1669 Avv. PUGLIESE GUSTAVO Convenuto principale Avv. IMONDI AUGUSTO	l'azione ex 1669cc) o principale		
2	27/10/2025	1945/2025	Monocratica	Attore principale		Rogatorie civili	
	09:30	03		Avv	. CAVETTI CIRO Convenuto principale		
				Avv	. D'AVINO ANTONIO		
3	27/10/2025	1198/2023	Monocratica	Attore principale			
						Appalto: altre ipotesi ex art. 1655 e ss. cc (ivi compresa l'azione ex 1669cc)	
	10:30	03		Avv	. CECERE MARIO Aw. RENZI M	IARIA PASQUALINA	
				Convenuto principale Av	. PANICO ANTONIETTA		
4	27/10/2025	7521/2024	Monocratica	Attore principale		Vendita di cose mobili	
	10:30	03	เทบทบนาสแตล	Attore principale Avv	• •		
				Avv	. CAVALIERE ROSA		

24/10/2025 Page 1 of 1